- WEBSTER, C. 2008. *Paracelsus: Medicine, Magic and Mission at the End of Time*, Yale University Press.
- YOUNG, J. F. *Bibliotheca Chemica, Vol. 1: A Catalogue of the Alchemical, Chemical and Pharmaceutical Books in the Collection of the Late James Young of Kelly and Durris*, Forgotten Books.
- ZIELINSKI, S. 2008. *Deep Time of the Media: Toward an Archaeology of Hearing and Seeing by Technical Means (Trans. Custance, G.)*, Mit Press.

## **Appendix 2. Translated passages – Porta, Dee, Kircher**

All translations carried out for the author by Paul Ferguson (2013).

### ***Giovanni Battista Della Porta: De Distillatione Libri IX, 1609***

#### **Chapter XVI Latin transcription**

##### **CAPUT XVI**

##### **De distillatione per Solis calorem.**

Explevimus distillationes per ignis calorem nunc pro solis, fimi, vini, fecium, calcis ejus vicaria, et similiū. Solis, non solum per se solum, sed per reflexionem. Utuntur iis non solum in ignis carentia, sed ad majorem vim medicaminum. Vidimus namque ex igne simplicium aquam extractam adventitias aliquas et mordacitatem recepisse, quod non evenit ex sole, ut in oculorum medicaminibus experti sumus. Utemur quoque in odoribus, qui quam maxime adustionem formidant, tam tenuis sunt essentiae. Paretur scamnum trium pedum altitudinis, semipedis crassitudinis, tantaeque longitudinis quanta vasorum imponendorum voto respondeat. Pars illa scamni, quae soli obvertitur, tabulis claudatur, ne sol in receptoria vasa illabens, et calefaciens, ea cogat aquam iterum in vaporem abire, et redire, unde egressi fuerint. Ubi sol Geminos emensus fuerit (nam solo aestivo tempore hoc distillationis modo uti poterimus) scamnum sub dio soli opponito. Mane herbis bene lotis, et exiccatis repleto vasa, ori vaporum aurichalceae fides citharae glomerulum virga intromittantur, quod ubi illatum fuerit, relaxabitur, prohibebitque exitum simplicibus. Colla mox submittantur vasorum, ut transeant per foramina scamni. Infra sunt vascula ampullarum colla receptura, mox claudantur spiramenta. Sol enim coeli medium scandens adeo ampullae alveos intentissimus aestus excalefaciet, ut herbae in liquorem, et post in pulverem solvet, ipse guttatim in inferiora vascula diffluet.

*Scamnum, A.B.*

*Vasa, C.D.*

*Foramina, E.F.*

*Subjecta ampulla, G.H.*

*Tabula objecta soli, I.K.*

*Relucens Sol, L.*

Sed frigidis regionibus ubi Sol oblique non tam incalescit, alio modo utendum erit, scilicet per reflexionem speculorum. Speculum enim concavum sphaereale, vel melius parabolicum soli obvertunt, quod reflexos radios ampullae convertit, stabit enim distillanda ampulla in medio solis, et speculi: radii enim in ampullae alveum reverberantes, non solum calorem: sed ignem excitabit, ut latius in nostra Naturali Magia, et exemplum.